

OBJEDNÁVKA č. 12

k rámcové dohodě o dílo č. 50/2023-VL

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Janem Veselým

se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno

Identifikační číslo osoby: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/00126306/2023

zastoupená Petrem Kaláčkem

Identifikační číslo osoby: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

na základě ustanovení čl. 5. 2. rámcové dohody o dílo č. 50/2023-VL ze dne 3. 4. 2023 realizují tuto rámcovou dohodu o dílo touto objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Pánev smažící el. BARTSCHER 80 l, v. č. 55376M	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž karoserie a varné vany, odpojení el. součástí, transport na dílenskou opravu, dovoz po opravě, montáž , zapojení) 24 hod á 750,- Kč 18000,- Kč SV práce + hutní materiál 6 500,- Kč Ovládací prvky sklápění 1850,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 27 290,- Kč DPH 21% 5730.90 Kč Celkem 33 020,90 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	27 290,00 Kč / 33 020,90 Kč	
Místo dílčího plnění:	Tučkova 23, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok	
	15:00 hod / 12. 6. 2024	

Číslo dílčího plnění: 2		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Kotel varný plynový TENAX PVK 100, v. č. 2/2012	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava zapalování, vysušení, výměna vadných dílů, montáž) 7 hod á 750,- Kč 5250,- Kč Zapalovač VN 756,- Kč Kabel VN 269,- Kč Spoj + spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 7215,- Kč DPH 21% 1515,15 Kč Celkem 8730,15 Kč	1
Myčka nádobí el. SILANOS LP57 EVO Hy-NRG CVC, v. č. 00845	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava v el rozvodu topení, napouštění, montáž, zapojení) 7 hod á 750,- Kč 5250,- Kč Ventil 1350,- Kč Dávkovač 3650,- Kč Entkalker 400,- Kč Čerpadlo 4650,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 16240,- Kč DPH 21% 3410.40 Kč Celkem 19650,40 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	23 455,00 Kč / 28 380,55 Kč	
Místo dílčího plnění:	Šumavská 4, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 12. 6. 2024	

Předběžná celková cena za objednávku bez DPH/s DPH:	50 745,00 Kč / 61 401,45 Kč
--	------------------------------------

Za objednatele	Jméno, příjmení (hůlkovým písmem) datum a podpis
	Ing. Jan VESELÝ, kvestor Univerzity obrany

Ing. Jan Veselý
 Digitálně podepsal
 Ing. Jan Veselý
 Datum: 2024.05.31
 12:32:33 +02'00'